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TEZLER 
 

Pdf’si var 

MEHMET MANDALOĞLU: Doğu-batı kültürel etkileşiminde Orta Asya'dan göçler (M.S. VI. yüzyıla 

kadar) / Migrations from Central Asia to the east-west cultural interaction (A.D VI. century until) / 

Danışman: PROF. DR. İLHAMİ DURMUŞ / Yer Bilgisi: Gazi Üniversitesi / Sosyal Bilimler Enstitüsü / 

Tarih Bölümü / Tarih Anabilim Dalı / Eskiçağ Tarihi Bilim Dalı / Konu:Tarih = History / Dizin:Göçler = 

Migrations ; Kültürel etki = Cultural effect ; Orta Asya = Central Asia ; Türkler = Turks. / Doktora / 

Türkçe / 2011 / 351 s. / “Türklerin anayurdu Orta Asya'dır. Türkler çeşitli sebeplerle Orta Asya'dan 

göç etmek zorundaydılar. Türklerin temel geçim yolu hayvancılıktı. Bu yüzden Türkler, hayvanlarına 

geniş otlaklar bulmak için verimli topraklara göç ettiler. Türklerin göçü yeni ülke elde etmek için 

değildi. Bundan dolayı konar-göçer Türkler göçün temel unsurlarını benimsemişlerdir. 

Sumerlilerin tarihi geçmişleri ve etnik kökenleri Türkler ile aynıdır. Bu tez kültür, dil vb. olarak 

onaylanabilir. Türk kavmi olan Sumerliler Orta Asya'dan Mezopotamya'ya göç etti. Dolayısıyla 

Sumerliler konar-göçer Türk kavimlerine bir örnektir. 

Diğer konar-göçer kavimlerden biri M. Ö. XII-VIII. yy arasında yaşayan Kimmerlerdir. Kimmerler ve 

İskitlerin de anayurdu Orta Asya'dır. Kimmerler anayurttan batıya göç ettiler. İskitler onları takip etti. 

Her ikisi de göç bölgelerinin kültürel hayatında önemli etki yapmıştır. 

Hunlar bu çağın diğer konar-göçer kavmidir. Asya Hunları çeşitli sebeplerle batıya göç etti. Bundan 

sonra Avrupa Hunları Asya Hunlarının torunları tarafından kuruldu. Tarihte Avrupa Hunları tüm 

dünyayı etkileyen önemli bir olayın yaşanmasına neden oldu. O, M.S. 375'teki Kavimler Göçü olarak 

bilinmektedir. İmparator Balamir'in komutasındaki Hunlar, anayurtlarından çeşitli sebeplerle batıya 

göç ettiler. 

Çeşitli kavimler yurtlarını terk etmek zorunda kaldılar. Bazı kavimler Gotlar, Vandallar, Franklar, 

Gepidler gibi batıya doğru göç etti ve onlar bugünkü Avrupa topraklarına yayıldılar. Bu göç kısa bir 

zamanda olmadı. Bu olay yıllarca devam etti. Kavimler Göçü sadece batıya göçen kavimleri etkilemedi 

aynı zamanda batıdaki kavimleri de etkiledi. Roma İmparatorluğu Kavimler Göçü'nden etkilenen 

kavimlerden biriydi. Roma İmparatorluğu 395'te göçlerin etkisiyle doğu ve batıya ayrıldı. Kavimler 

Göçü 476'da sona erdi. 

Tarihin her döneminde bir göç hadisesi görmek mümkündür. Göç hadisesi, Göktürkler, Uygurlar, 

Selçuklular ve Osmanlılar döneminde görülmüştür.” 

 

Anahtar Sözcükler 

1. Göç 

2. Türkler 

3. Kimmerler 
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4. İskitler 

5. Hunlar 

 
ZÜLFİYYE VELİYEVA : 11.-15. yüzyıllarda Azerbaycan`da Türkmenler (Oğuzlar) / Türkmen (Oghuz) tribes in 

Azerbaijan between 11 th and 15 th centuries / Danışman: DOÇ.DR. ÜÇLER BULDUK / Yer Bilgisi: Ankara 

Üniversitesi / Sosyal Bilimler Enstitüsü / Konu:Tarih = History / Dizin:11. yüzyıl = 11. Century ; 12. yüzyıl = 12. 

Century ; 13. yüzyıl = 13. Century ; 14. yüzyıl = 14. Century ; 15. yüzyıl = 15. Century ; Azerbaycan = Azerbaijan ; 

Orta Çağ = Middle-Age ; Oğuzlar = Oghuzs ; Tarih = History ; Türkmenler = Turkomans. / Yüksek Lisans / Türkçe / 

2000 / 165 s. 

ÖZET Veliyeva, Zülfiyye, XI - XV yüzyıllarda Azerbaycan'da Türkmenler (Oğuzlar), Yüksek Lisans Tezi, Danışman 

Doç. Dr. Üçler Bulduk, Vm, s. 163. Azerbaycan'da M.Ö. Türk kökenli halkların olduğu şüphesizdir. Fakat, 

bölgenin tamamen Türk halkları tarafından ele geçirilmesi ve bir Türk vatanı haline getirilmesi Selçuklularla 

başlamaktadır. Türkmen boylan Azerbaycan'ın Türkleşmesinde bu anlamda önemli rol oynamışlardır. Selçuklu 

döneminde Azerbaycan'a gelip yerleşen Oğuz boylan genelde İslamiyet'i kabul etmiş olan Türkmenlerdi. 

Selçuklu dönemi yukanda da kaydettiğimiz gibi Türkleşmenin başlaması olarak değerlendirilmektedir. Bu dönem 

içerisinde buraya gelen Türkmenler bölgenin çeşitli yönlerine doğru dağılmış ve yerleşmişlerdir. Doğal olarak 

kendilerini çevredeki güçlü devletlerden korumaya çalışmışlardır. Gürcü ve Ermeni Krallıklanyla zaman zaman 

savaştıklan tarihi kayıtlarda geçmektedir. Selçuklu döneminde, Azerbaycan'da, Selçuklu devletinin bir uzantısı 

olarak görebileceğimiz İldenizler devleti (Atabeylik) ortaya çıkmıştır. Bu Atabeylerin Selçuklu yönetiminde bazı 

etkileri olduğu da bilinmektedir. Moğol devrinde, Moğol hücumlanyla Azerbaycan'a gelip yerleşen pek çok Türk 

kökenli halkların olduğu da bilinmektedir. Özellikle Moğol devrinde Kıpçak ve Uygurlann bu bölgeye 

yerleştikleri, Moğol yönetiminde Uygurlann yer aldığı kaydedilmektedir. Sadece Türk kökenli halklar değil, aynı 

zamanda Moğol 147 kökenlilerin de Türkleşmesi Azerbaycan'ın Türkleşmesinde hızlandırıcı rol oynamıştır. Bu 

devrin doğal sonucunda ortaya çıkan Çobaniler, Celairler hatta Karakoyunlular da kendileri Türkmen olmalarına 

rağmen meşrutiyet sağlamak amacıyla kendilerini Moğol - Cengiz soyuna ve ananesine dahil etmeye 

çalışmışlardır. Karakoyunlu ve Akkoyunlu devrinde bölgenin artık tamamen Türkleştiği anlaşılmaktadır. Yine bu 

devirde Türkistan'dan Timur'la birlikte Türk kökenli boyların geldiği bilinmektedir. Fakat bu devirde artık 

Türkmen boy ve aşiretlerinin oturmuş bir sosyal - iktisadi yapılan söz konusudur. Türkmenler bu devirde ilk 

geldikleri yapıya sahip değillerdi ve bu yapılanmanın doğal sonucu olarak da Türkmen kökenli Safevi devleti 

ortaya çıkmıştır. Safeviler döneminde ise Türkmenler hemen hemen siyasi yapılanmalarını tamamlamış 

gibiydiler. 16. yy.a gelindiğinde Anadolu Türkmenlerinin de bir kısmı için, konar göçer Oğuz / Türkmen 

geleneğinin en esaslı temsilcisi Safeviler olmuştur. Bu nedenle Anadolu'dan pek çok Türkmen cemaati 

Azerbaycan ve İran'a yönelmiştir. Bir süre sonra Türkmen temelli Safevi devletinin yönetimi Farslaşsa da, XVI. 

yüzyılda Türkmenlerin tek siyasal sözcüsü olarak Safevi devletini görüyoruz. 148 

 

AYDOS ŞALBAYEV: IX-XI yüzyıllarda Sır Derya Oğuzları / Danışman: PROF.DR. REŞAT GENÇ / Yer Bilgisi: Gazi 

Üniversitesi / Sosyal Bilimler Enstitüsü / Ortaçağ Tarihi Bilim Dalı / Konu:Tarih = History / Dizin:Orta Asya = 

Central Asia ; Oğuzlar = Oghuzs ; Türk boyları = Turkish tribes ; Türk tarihi = Turkish history / Yüksek Lisans / 

Türkçe / 2000 / 145 s. 

135 ÖZET Oğuzlar, yada onlardan bir kısmı en geç VE. yüzyıl ortalarından beri Moğolistan'da Ötüken çevresinde 

yaşamışlardır. Dokuz Oğuzlar adı ile de anılan bu Türkler burada ikinci Kök Türk devletinin kuruluşunda yer 

almışlardır. Daha sonra Gök Türk devletinin yerine geçen Uygurlar' m siyasi tarihinde de Oğuzlar etkileyici rol 

oynamışlardır. X. yüzyılda Oğuzların Batı Gök Türk devleti alanına göç ettikleri ve Türgiş Kağanlarının 

buyruklarına girdikleri görülür. Oğuzların bu ilk yer değiştirme olayı Abbasi halifesi Mehdi zamanına rastlar. 

Tarihi kaynaklarda onların Maveraünnehir'e Türk illerinin en doğu ucundan göç ettiklerinden söz edilir. Bu göç 

sırasında Oğuzların Aral Gölü bölgesinden Peçenekleri çıkartarak onları Balkanlara göç etmeye zorladıkları ve 
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yurtlarına yerleştikleri bilinmektedir. Bu devirde Oğuzlar güneyde Sır Derya ırmağının orta yatağından kuzeyde 

Hazar denizine dek uzanan bozkırda yerleşmişlerdi. Bu nedenledir ki bugünkü Kazakistan'ın önemli bir 

bölümünü teşkil eden bu topraklar o tarihlerde Oğuz bozkırı (el-Mefazât el-Guziye) adını almıştı. Oğuzlar bu 

topraklara yerleştikten sonra güneye, güney batı ve kuzey batıya doğru yayılmaya devam ettiler. İlk ağızda 

şimdiye kadar ıssız bir yer olarak bilinen Hazar Denizi üzerindeki Mangışlak yarımadasına yarleştiler. Daha sonra 

da Harezm ve Maveraünnehir'e girmeye başladılar. Bu dönemde Oğuzların meydana getirdiği örgütün adı 

Yabgu devleti olarak anılır. Yabgulann kışlık merkezleri Sır Derya ırmağı ağzına yalan bir yerde kurulmuş olan 

Yeni Kent idi. Yabguluk döneminde Oğuzlar kuzey batıda Hazarlarla, kuzeyde Kıymaklarla, doğuda ise Karluklarla 

aralıklı savaşlarda bulunmuşlardı. Oğuzlar, X. yüzyıl başlarında göçebe hayatı yaşıyorlardı. Bu yüzyıllarda ise 24 

boya ayrılmışlardır. Her boyun başmda beğ "bey" sanlı soylular bulunuyor. Toplum; yüksek, orta ve aşağı olmak 

üzere üç tabakaya ayrılıyordu. Yüksek tabakadan yüz bin koyuna ve on bin ata sahip çok zengin soylular vardı. 

136 Hükümdarları olan Yabgu'lar, Yeni Kent'te oturuyordu. Başlıca kentleri şunlardı: Yeni Kent, Cend, Sabran, 

Sütkent, Sugnak, Karnak, Ordu, Özkent, Karaçuk, San Tam. Ölülerini tıpkı Gök Türkler gibi elbiseleri, silahlan ve 

kişisel eşyalanyla birlikte gömüyorlardı. Tann'ya Uluğ-Bayat (Yaratıcı) adım verirlerdi. Oğuzlar arasında zina ve 

benzeri gibi kötü alışkanlıklar asla yoktu. Servetlerini yılkılar, koyun sürüleri, develer ve sığırlar oluşturuyordu. 

At binit, deve yüklet olarak kullamlyordu. Evlenmelerde başlık verme geleneği yaygındı. Oğuzlar kağanlarına 

Yabgu, komutanlanna Sü-başı, yabgu vekiline Kül-erkin adını veriyorlardı, işlerini kurullarda keneşme (istişare) 

ile çözümlemekteydiler. Ulusal yemekleri tutmaçtı. Kargı ve kılıç başlıca silahlanydı. X. yüzyıl ortalarından 

itibaren Oğuzlar da Müslümanlığı benimsediler. Daha sonra XI. yüzyılda siyasi bir isimlendirme olarak 

"Türkmen" adım taşımaya başladılar. Oğuz Yabgu Devleti'nin tarihi hakkında yeterince tarihi bilgiler yoktur. Bu 

nedenle Oğuzlar üzerinde Yabğulann ne derece egemen olduklan kesinlikle bilinmiyor. Ama, bilinen bir şey 

varsa o da Oğuz beyleri arasında sürekli bir geçimsizliğin olduğudur. Yabgu devletinin yıkılışına da bu geçimsizlik 

başlıca nedenlerden sayılmakta idi. İç kanşıklar nedeni ile iyice zayıflayan Oğuz Yebgu devleti, XI. yüzyılın ilk 

yansında doğudan gelem büyük göç dalgası ve Kıpçak boylarının çetin saldmsı sonucunda dağılmaktadır. 

 

Yazar: AYDOS ŞALBAYEV: Oğuzların göçleri ve yayılımları /  Danışman: PROF.DR. SALİM KOCA Yer Bilgisi: Gazi 

Üniversitesi / Sosyal Bilimler Enstitüsü / Ortaçağ Tarihi Anabilim Dalı Konu:Tarih = History Dizin: Onaylandı 

Doktora Türkçe 2005 245 s. 

Tezimiz Oğuzların başlangıçtan (VII. yüzyıl) XIII. yüzyıla kadarki göçlerini ve yayılmalarını ele almaktadır. 
Çalışmamız giriş ve beş bölümden oluşmaktadır. VII-XIII. yüzyılda, Orta Asya, Doğu Avrupa, Orta Doğu ve Küçük 
Asya'daki tarihi olayların seyrinde Oğuz boylarının çok büyük etkisi olmuştur. Sürekli göçe maruz kalan Oğuzlar, 
söz konusu bölgelere yayılarak tarihte silinmez iz bırakmışlardır. Tezimizin giriş bölümde, çalışmamız esnasında 
başvurduğumuz kaynak ve aştırma eserlerinin tanıtımı yapılmıştır. Kaynak kısmı Eski Türk, Çin, Rus, Bizans ve 
İslam kaynakları olarak tasnif edilmiştir. Araştırmalar bölümünde başta Türk ve Rus dilinde yayınlanmış olan 
eserlerin tanıtımı yapılmıştır. Birinci bölümde, "Göç Olayının Anlamı ve Mahiyeti" başlığı altında, göçün genel 
anlamı üzerinde durulduktan sonra Türklerin sosyal hayatında göçün yerine değinilmiştir. Burada Türk tarihinde 
gerçekleşen göç olaylarının sebepleri ve çeşitleri ele alınmıştır. Ayrıca, göçün toplumsal hayat üzerindeki etkileri 
de ele alınmıştır. İkinci bölümde, "Oğuzların Orta Asya'da Göçleri ve Yayılmaları" incelenmiştir. Üç ana başlıktan 
oluşan bu bölümde, ilk olarak Oğuzların Orhun bölgesinde yayılmaları ve Gök Türk, Uygur Devletleri 
bünyesindeki siyasi tarihinden bahsedilmiştir. İkinci başlıkta Oğuzların Orhun bölgesinden Yedi Su yöresine ve 
Seyhun Havzası'na göçleri ele alınmıştır. Üçüncü başlıkta Oğuzların IX-XI yüzyıllarda Seyhun Havzası'ndaki 
faaliyetlerinden söz edilmiştir. Üçüncü bölümde, "Uzların (Oğuzlar/Torky) Karadeniz'in Kuzeyine ve Balkanlara 
Göçleri" başlığı altında, Oğuzların Batıya göç eden kollarının akıbetinden bahsedilmiştir. Burada Oğuzların Rus 
knezleri ile olan ilişkileri ele alınmıştır. Bunun yanı sıra Kıpçakların Oğuzlar üzerindeki baskıları ve 
215 XII. yüzyılda Rusya sınırlarında, başta Oğuzlar olmak üzere kaybolmaya yüz tutan irili ufaklı Türk boylarını 
kendi bünyesine katarak güçlenen Kara Kalpakların tarihi söz edilmiştir. Dördüncü bölümde ise, "Oğuzların İslam 
Ülkelerine Göçleri" incelenmiştir. Burada Oğuzların İslam dinini kabul etmeleri, Mâverâünnehir, Harizm, 
Horasan, Toharistan, Azerbaycan ve Orta Doğu ülkelerinde yayılmaları ve siyasi tarihleri ele alınmıştır. Selçuklu 
Devletinin kuruluşunda ve gelişmesinde çok büyük katkıda bulunan Tuğrul ve Çağrı Beylerin idari ve siyasi rolleri 
anlatılmaya çalışılmıştır. Bunu yanı sıra Selçukluların gayrimüslim ülkelere uyguladıkları fetih politikalarına da 
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değinilmiştir. Çalışmamızın son bölümü olan, "Oğuzların Anadolu'ya Göçleri ve Yerleşmeleri"nde ise 
Anadolu'nun Selçuklulardan önceki vaziyeti, Selçukluların Anadolu'ya yaptıkları akın ve sızma politikaları, tarihin 
seyrini değiştiren Malazgirt zaferi ve sonuçları anlatılmakta; bunula birlikte Anadolu'nun Oğuzlar tarafından 
nasıl fethedildiği ve Türk vatanı haline getirildiği ele alınmıştır. 
 
 
KÜRŞAT YILDIRIM: Çin kaynaklarına göre Hunlar ve Gök - Türkler Döneminde Türkistan'ın tarihî coğrafyası / 

Historical geography of Turkistan in the period of Huns and Gök - Türks based on Chinese sources / Danışman: 

PROF. DR. MUALLA UYDU YÜCEL / Yer Bilgisi: İstanbul Üniversitesi / Sosyal Bilimler Enstitüsü / Tarih Anabilim 

Dalı / Genel Türk Tarihi Bilim Dalı / Konu:Coğrafya = Geography ; Tarih = History / Dizin:Antik şehirler = Antique 

cities ; Doğu Türkistan = East Turkhistan ; Dış Türkler = Turkish diaspora ; Göktürkler = Kök Turks ; Hunlar = Huns 

; Kültürel coğrafya = Cultural geography ; Tarih = History ; Tarihi coğrafya = Historical geography ; Çin = China ; 

İpek Yolu = Silk road / Doktora / Türkçe / 2015 / 433 s. (91429 18.03.2018 tarihine kadar kullanımı yazar 

tarafından kısıtlanmıştır. ) 

"Çin Kaynaklarına Göre Hunlar ve Gök-Türkler Döneminde Türkistan'ın Tarihî Coğrafyası" adlı tezimiz Doğu 

Türkistan'ın etnik yapısını, yerleşimlerini, yerlerini, dağ ve tepelerini, düzlüklerini, göl ve ırmaklarını, iklimini, 

şehir yapılarını incelemektedir. Bölgenin siyasî ve coğrafî sınırlarını belirlemek, geçmişin coğrafyasını ve coğrafî 

tarihi öğrenmek, ilk sâkinleri ve bunların yayılma sahalarını ve göç yollarını tespit etmek, kültür tarihi 

çalışmalarına malzeme sağlamak, kaynaklarda geçen yer, su ve dağ adlarının bugünkü konum ve adlarını 

bulmak, bölgedeki kadim siyasetleri ve farklı güçlerin emellerini öğrenmek, bölgedeki siyasî kültürün çerçevesini 

çizmek ve dinî temayüllerin arkasındaki coğrafî faktörleri anlamak adına böyle bir çalışma yapılmıştır. 

Araştırmada Hunlar ve Gök-Türkler dönemine dâir ana kaynaklardaki malûmatlar toplanmış, fişlenmiş, tercüme 

ve tasnif edilmiştir. Bunun yanında diğer dillerdeki bazı ana kaynaklar ile mukayeseler yapılmıştır. Yine birinci el 

kaynaklara ve araştırma eserlerine müracaat edilmiştir. Böylece Doğu Türkistan'ın mezkûr dönemdeki tarihî 

coğrafyası tespit edilmeye çalışılmıştır. 

 

ERGİN AYAN : Horasan ve çevresindeki Oğuz Boyları (1157-1220) / Danışman: PROF.DR. HÜSEYİN SALMAN / 

Yer Bilgisi: Marmara Üniversitesi / Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü / Konu:Tarih = History / Dizin:Horasan = 

Horasan ; Orta Çağ = Middle-Age ; Oğuzlar = Oghuzs ; Türk boyları = Turkish tribes / Doktora / Türkçe / 1998 / 

291 s. 

Bölümler 

Kaya, Çetin: “Oğuzların Yedisu Ve Sırderya Havzasına Göçleri”. İçinde: Vııı. Ve X. Asırlar Arasında Türkistan 

Coğrafyasında Oğuzlar. Tez Danışmanı Doç. Dr. Ömer Soner Hunkan Edirne, Trakya Üniversitesi,  

2014. 41-46ss. 

MAKALELER 
GENEL 

Akçora, Ergünöz: Türk tarihinde göçler ve önemli sonuçları. Bilig Bilim ve Kültür Dergisi, (2), Yaz 1996, 241-

246.ss. Kaynakçası vardır. 1. GÖÇLER TARİHİ, TÜRK. *dagmdm+ 

Albayrak, Davut: Orta Asya'dan büyük göçler ve göç edilen yerler. Orkun Aylık Türkçü Dergi, (37), Mart 2001, 

22-23.ss. 1. GÖÇLER TARİHİ, TÜRK. *dagmdm+ 
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Aytbayev, Abdülhalık : İlk Orta Asya Sakinlerinin Göç Süreçleri / Dr. Abdülhalık Aytbayev  *1/664-671]. TÜRKLER 

ANSİKLOPEDİSİ. https://www.tarihtarih.com/?Syf=26&Syz=362614&/%C4%B0lk-Orta-Asya-Sakinlerinin-

G%C3%B6%C3%A7-S%C3%BCre%C3%A7leri-/-Dr.-Abd%C3%BClhal%C4%B1k-Aytbayev- 

Berkmen, Haluk: Asya'dan göç eden ok boyları. Türk Dünyası Tarih Kültür Dergisi, (198), Haziran 2003, 3-6.ss. 1. 

TÜRK TARİHİ. - 2. GÖÇLER TARİHİ, TÜRK. *dagmdm+ 

Buğra, Mehmet Emin: Türklerin umumi göç devri / çev. Seyit Ömer Tümtürk. Gökbayrak, 1 (3), Mayıs 1994, 17-

18.ss. 1. TÜRKLER, ORTA ASYA. - 2. ORTA ASYA TARİHİ. *dagmdm+ 

Çandarlıoğlu, Gülçin: Türkler'in göçleri ve yayılmaları. Yeni Türkiye, 8 (44), Mart-Nisan 2002, 5-8.ss. 1.TÜRK 

TARİHİ. - 2. GÖÇLER TARİHİ, TÜRK. *dagmdm+ http://www.yeniturkiye.com/display.asp?c=0472#x  

Koca, Salim: Türklerin Göçleri ve Yayılmaları / Prof. Dr. Salim Koca   *1/651-663]. TÜRKLER ANSİKLOPEDİSİ 

Koca, Salim: Türklerin Göçleri Ve Yayılmaları / Prof. Dr. Salim Koca. GENEL TÜRK TARİHİ  [1/453-474]. 

https://www.tarihtarih.com/?Syf=26&Syz=362506  

Ligeti, Lajos: Bilinmeyen İç-Asya / Prof. Dr. Lajos Ligeti. Türkler, cilt 1,  [s.672-683] 

Tanju, Haluk Cemil: Türkler ve kıtalararası büyük göçler. Belgelerle Türk Tarihi Dergisi, (99-100-101), Nisan-

Mayıs-Haziran 2005, 36-41.ss. Makale; Türkler ve Kıtalararası Büyük Göçler, Ankara 1970, 193-205.ss.'dadır. 1. 

KÜLTÜR TARİHİ, TÜRK. - 2. GÖÇLER TARİHİ, TÜRK. *dagmdm+ 

Uslu, Mustafa: Medeniyet tarihi bakımından Türk göçleri. Türk Yurdu, 12 (59), Temmuz 1992, 43-46.ss. 1. TÜRK 

TARİHİ. - 2. GÖÇLER TARİHİ, TÜRK. *dagmdm+ 

OĞUZLAR’IN GÖÇLERİ 

Afyoncu, Erhan: “Oğuzlar'ın/Türkmenler'in büyük yolculuğu”. http://www.nuveforum.net/190-orta-asya-turk-

tarihi/10201-oguzlar-turkmenler-buyuk-yolculugu/ 

Altıer, Selim Sırrı: Orta Asya'da yaşayan eski Türk boylarının zaman ve mekanı yırtarak küçük Asyaya ulaşan 

büyük göçleri. Tarih Türk Dünyası Tarih ve Kültür Dergisi, (159), Mart 2000, 31-34.ss.  1. TÜRK TARİHİ. - 2. 

GÖÇLER TARİHİ, TÜRK. *dagmdm+ 

Ayan, Engin: Tuğrul Bey döneminde Oğuzların İran Coğrafyasında yayılmaları / konuşmacı: Engin 

Ayan. - Uluslararası Türkiyat Araştırmaları Sempozyumu [5.: 2014: Ankara]. - Ankara: Hacettepe 

Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 2015. - 161-178.ss. 1. OĞUZLAR. - 2. TARİHİ COĞRAFYA, 

İRAN. *dagmdm+ 

Cengiz, Mikail: Atayurt'tan ayrılık vakti. Türk Yurdu, 103 (322), Haziran 2014, 83-84.ss. Kaynakçası vardır. 1. 

GÖÇLER TARİHİ, TÜRK. *dagmdm+ 

Dashliboroon, Yaghoob Rahimi: İran'da Oğuz/Türkmen Boyları / konuşmacı: Yaghoob Rahimi 

Dashliboroon. - Uluslararası Türkiyat Araştırmaları Sempozyumu [5.: 2014: Ankara]. - Ankara: 

Hacettepe Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 2015. - 635-642.ss. 1.İRAN TARİHİ. - 2. 

OĞUZLAR. - 3. TÜRKMENLER. *dagmdm+ 

Doğan, Nagihan: Arap kaynaklarında Dokuz-Oğuzlar / konuşmacı: Nagihan Doğan. - Uluslararası 

Türkiyat Araştırmaları Sempozyumu [5.: 2014: Ankara]. - Ankara: Hacettepe Üniversitesi Türkiyat 

Araştırmaları Enstitüsü, 2015. - 445-454.ss. 1. DOKUZ OĞUZLAR. *dagmdm+ 

https://www.tarihtarih.com/?Syf=26&Syz=362614&/%C4%B0lk-Orta-Asya-Sakinlerinin-G%C3%B6%C3%A7-S%C3%BCre%C3%A7leri-/-Dr.-Abd%C3%BClhal%C4%B1k-Aytbayev-
https://www.tarihtarih.com/?Syf=26&Syz=362614&/%C4%B0lk-Orta-Asya-Sakinlerinin-G%C3%B6%C3%A7-S%C3%BCre%C3%A7leri-/-Dr.-Abd%C3%BClhal%C4%B1k-Aytbayev-
http://www.yeniturkiye.com/display.asp?c=0472#x
https://www.tarihtarih.com/?Syf=26&Syz=362506
http://www.nuveforum.net/190-orta-asya-turk-tarihi/10201-oguzlar-turkmenler-buyuk-yolculugu/
http://www.nuveforum.net/190-orta-asya-turk-tarihi/10201-oguzlar-turkmenler-buyuk-yolculugu/
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Ercilasun, Ahmet Bican: Anadolu'ya gelişimizin tarihi basamakları. Türkeli Aylık Siyaset, Fikir, Kültür ve Sanat 

Dergisi, 7 (102), Ekim 2003, 24-25.ss. 1. ANADOLU TARİHİ. - 2. TÜRK TARİHİ. - 3. GÖÇLER TARİHİ, TÜRK. 

[dagmdm] 

Erdem, Ali: Maveraünnehir'in uzak tarihi : Türkler, hem yerleşik hayata geçtikleri hem İslam'la tanıştıkları hem 

de terk edip Anadolu'ya göçtükleri Maveraünnehir'i hafızalarında hep canlı tutmuş, ona yarı kutsal bir belde 

gözüyle bakmışlardır. Mostar Medeniyet-Kültür-Aktüalite Dergisi, 3 (25), Mart 2007, 8-11.ss. 1. KÜLTÜR 

TARİHİ, TÜRK. - 2. TÜRKLER, ORTA ASYA. - 3. AKARSULAR. - 4. ORTA ASYA TARİHİ. *dagmdm+ 

Esin, Emel: VII.-X. yüzyıllarda Sır-Derya Oğuzlarının maddi kültürü hakkında notlar / Emel Esin. - Türk 

Tarih Kongresi [8.: 1976: Ankara]. - Ankara: Türk Tarih Kurumu, 1983. - 711-724.ss. 1. OĞUZLAR. - 2. 

TÜRK KÜLTÜRÜ. - 3. TÜRK TARİHİ. *dagmdm+. http://turkcetarih.com/miladi-vii-x-yuzyillarda-sir-derya-

oguzlarinin-maddi-kulturu-hakkinda-notlar/  

Findley, Carter Vaughn: Prof. Findley, Orta Asya'dan Anadolu'ya Türkler'in yolculuğunu değerlendiriyor / 

görüşen: Sefa Kaplan. Toplumsal Tarih, (152), Ağustos 2006, 90-93.ss. 1. TÜRK TARİHİ. - 2. GÖÇLER TARİHİ, 

TÜRK. *dagmdm+ 

Genç, Reşat: XI. Yüzyılda Oğuzlar / konuşmacı: Reşat Genç. - Uluslararası Türkiyat Araştırmaları 

Sempozyumu [5.: 2014: Ankara]. - Ankara: Hacettepe Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 

2015. - 491-494.ss. 1. OĞUZLAR. *dagmdm+ 

Golden, Peter: “The migrations of the Oğuz” 

http://www.academia.edu/763468/The_Migrations_of_the_Oghuz  

Gündüz, Tufan: Oğuzlar / Türkmenler / Tufan Gündüz. - Türkler. - Ankara: Yeni Türkiye Yayınları, 

2002. - 263-276.ss. Not: Makale 2. cilttedir. 1. OĞUZLAR. *dagmdm+ 

Hatamova, Munire: Çaç'daki Oğuz şehirleri / konuşmacı: Munire Hatamova. - Uluslararası Türkiyat 

Araştırmaları Sempozyumu [5.: 2014: Ankara]. - Ankara: Hacettepe Üniversitesi Türkiyat 

Araştırmaları Enstitüsü, 2015. - 405-413.ss. 1. OĞUZLAR. - 2. TÜRK BOYLARI. *dagmdm+ 

Hunkan, Ö. S. :  “X – XII. Yüzyıllarda Maveraünnehir’de Oğuzlar ve Batıya Göçleri”, Anadolu’da 

Yörükler/Tarihi ve Sosyolojik İncelemeler, (Ed. Hayati Beşirli-İbrahim Erdal), Pohenix Yayınevi, 

Ankara 2007. 1-25ss. 

Koca, Salim: Sir Derya (Ceyhun) boylarından Anadolu'ya = : Oğuzlar (Türkmenler) / Salim Koca. - 

Türkler. - Ankara: Yeni Türkiye Yayınları, 2002. - 529-551.ss. Not: Makale 4. cilttedir. 1. OĞUZLAR. 

[dagmdm]. https://www.tarihtarih.com/?Syf=26&Syz=366694&/Sir-Derya-(Ceyhun)-Boylar%C4%B1ndan-

Anadoluya:-O%C4%9Fuzlar-(T%C3%BCrkmenler)-/-Prof.-Dr.-Salim-Koca-  

Koca, Salim: Sir Derya (Ceyhun) Boylarından Anadolu'ya: Oğuzlar (Türkmenler) / Prof. Dr. Salim Koca  Genel 

Türk Tarihi, [3/61-99] 

Koca, Salim: The Oghuz (Turkoman) tribe moving from Syr Darya (Jayhun) region to Anatolia / Salim 

Koca. - The Turks. - Ankara: Yeni Türkiye Yayınları, 2002. - 2.c.(129-143.ss.). 1. OĞUZLAR. - 2. 

TÜRKLER, ORTA ASYA. *dagmdm+ 

Köymen, Mehmet Altay: Büyük Selçuklu İmparatorluğu'nda "Oğuz İstilası", (II). Belgelerle Türk Tarihi 

Dergisi, (90), Temmuz 2004, 72-80.ss. [dagmdm] 

http://turkcetarih.com/miladi-vii-x-yuzyillarda-sir-derya-oguzlarinin-maddi-kulturu-hakkinda-notlar/
http://turkcetarih.com/miladi-vii-x-yuzyillarda-sir-derya-oguzlarinin-maddi-kulturu-hakkinda-notlar/
http://www.academia.edu/763468/The_Migrations_of_the_Oghuz
https://www.tarihtarih.com/?Syf=26&Syz=366694&/Sir-Derya-(Ceyhun)-Boylar%C4%B1ndan-Anadoluya:-O%C4%9Fuzlar-(T%C3%BCrkmenler)-/-Prof.-Dr.-Salim-Koca-
https://www.tarihtarih.com/?Syf=26&Syz=366694&/Sir-Derya-(Ceyhun)-Boylar%C4%B1ndan-Anadoluya:-O%C4%9Fuzlar-(T%C3%BCrkmenler)-/-Prof.-Dr.-Salim-Koca-
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Küçük, Sait: Aras Nehri boylarında Oğuzlar ve Ozan Dede Korkut / konuşmacı: Sait Küçük. - 

Uluslararası Iğdır Sempozyumu *1.: 2012: Iğdır+. - Iğdır: Iğdır Üniversitesi; Salkımsöğüt Yayınevi, 2014. 

- 557-597.ss. 1. DEDE KORKUT. - 2. OĞUZLAR. *dagmdm+ 

Özgüdenli, Osman Gazi : Mâverâünnehir.  cilt: 28; sayfa: 178. 

http://www.tdvia.org/dia/ayrmetin.php?idno=280177 

Özkan Nalbant, Bilge :  “Oğuz” Sözcüğünün Kökeni Üzerine Yeni Düşünceler. Türkbilig, 2010/20: 47- 59. 

http://www.turkbilig.com/pdf/201020-4.pdf 

Öztuna, Yılmaz: Türkiye'ye nasıl geldik?: 780 yılına doğru, Türkler'in en büyük boyu olan Oğuzlar, 

Ötüken'deki = Hakanla anlaşamadılar. Türkiye Günlük Siyasi Gazete, 27 (9888), 5 Nisan 1998, 10.s. 

[dagmdm] 

Öztuna, Yılmaz: Türkler Ata Yurdu Orta Asya'dan Anadolu'ya Nasıl Geldiler? 

http://www.turkalemiyiz.com/Home/Getturkistan?categoryid=3&aid=983  

Pritsak, Omeljan: Der untergang des reiches des Oğuz ischen yabğu / konuşmacı: Omeljan Pritsak. - 

60. doğum yılı münasebetiyle Fuad Köprülü armağanı : Melanges Fuad Köprülü. - Ankara: Atatürk 

Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu (AKDTYK) Türk Tarih Kurumu, 2010. - 397-410.ss. 1. OĞUZLAR. 

[dagmdm] 

Safi, Omid: Oğuz Boyu ve 1040 yılına kadar yükselişi / Omid Safi; çev. Nazlı Esim Mergen. - Türkler. - 

Ankara: Yeni Türkiye Yayınları, 2002. - 585-594.ss. Not: Makale 4. cilttedir. 1. OĞUZLAR. *dagmdm+ 

Sümer, Faruk: Oğuzlar / Faruk Sümer. - Türkler. - Ankara: Yeni Türkiye Yayınları, 2002. - 289-315.ss. 

Not: Makale 2. cilttedir. 1. OĞUZLAR. *dagmdm+ https://www.tarihtarih.com/?Syf=26&Syz=364011  

Sümer, Faruk: Onuncu asırda, dedelerimiz Oğuz Türklerinin hayatı. Resimli Tarih Mecmuası, 3 (27), 

Mart 1952, 1339-1342.ss. [dagmdm] 

Sümer, Faruk: X. Yüzyılda Oğuzlar. (Makale) 

Tayfur, Kemal: Oğuzlar : Sonsuz göç / fotog. Fatih Pınar. Atlas / Aylık Coğrafya ve Keşif Dergisi, (102), 

Eylül 2001, 84-88.ss. http://www.atlasdergisi.com/arsiv/dergiler/atlas/2001/102  

Zahoder, B.: Selçuklu Devletinin Kuruluşu Sırasında Horasan , Belleten, Cilt XIX, Sayı 76 - Ekim 1955. 

http://turkcetarih.com/selcuklu-devletinin-kurulusu-sirasinda-horasan/  

 

ANADOLU’YA GÖÇLER 

Afyoncu, Erhan: 10 soruda Türklerin Anadolu'ya gelişi. Popüler Tarih, (4), Eylül 2000, 20-25.ss. 1. ANADOLU 

TARİHİ. - 2. ANADOLU TARİHİ, OSMANLI. - 3. TÜRK TARİHİ. - 4. TÜRK TARİHİ, XI.yy.. - 5. GÖÇLER TARİHİ, TÜRK. 

[dagmdm] 

Cahen, Claude: Türklerin Anadolu’ya ilk gelişi. Belleten, 

Çetin, Osman: İskanlarla Anadolu’nun Türk vatanı haline gelmesi.  Türkler, 6, 2002, 260-269ss. 

http://www.tdvia.org/dia/ayrmetin.php?idno=280177
http://www.turkbilig.com/pdf/201020-4.pdf
http://www.turkalemiyiz.com/Home/Getturkistan?categoryid=3&aid=983
https://www.tarihtarih.com/?Syf=26&Syz=364011
http://www.atlasdergisi.com/arsiv/dergiler/atlas/2001/102
http://turkcetarih.com/selcuklu-devletinin-kurulusu-sirasinda-horasan/
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Eroğlu, Eren Fehmi: Anadolu'ya Yörükler'in, Türkmenler'in gelişi. Yörtürk, 15 (92), Temmuz-Ağustos 2010, 34-

35.ss. Kaynakçası vardır. 1. YÖRÜKLER. - 2. TÜRKMENLER. - 3. GÖÇLER TARİHİ, TÜRK. *dagmdm+ 

Kesik, Muharrem: Anadolu'ya Türk göçleri ve Anadolu'nun Türk vatanı haline gelmesi. Osmanlı Mecmuası, (1), 

Mart 2012, 14-23.ss. Kaynakçası vardır. 1. SELÇUKLU TARİHİ. - 2. GÖÇLER TARİHİ, TÜRK. *dagmdm+ 

 

ÇEŞİTLİ 

Ahmetbeyoğlu, Ali: Türkistan'dan (Orta Asya) Doğu Avrupa'ya Yapılan Türk Göçleri / Yrd. Doç. Dr. Ali 

Ahmetbeyoğlu  Türkler, *2/522-529] 

https://www.tarihtarih.com/?Syf=26&Syz=364077&/T%C3%BCrkistandan-(Orta-Asya)-Do%C4%9Fu-

Avrupaya-Yap%C4%B1lan-T%C3%BCrk-G%C3%B6%C3%A7leri-/-Yrd.-Do%C3%A7.-Dr.-Ali-

Ahmetbeyo%C4%9Flu-  http://www.ayk.gov.tr/wp-content/uploads/2015/01/HUNKAN-%C3%96mer-

Soner-X-XIII.-Y%C3%9CZYILLARDA-ORTA-ASYA%E2%80%99DA-T%C3%9CRKLER-VE-%C4%B0SLAM-

N%C3%9CM%C4%B0ZMAT%C4%B0K-VER%C4%B0LER-VE-%C4%B0SLAM-KAYNAKLARINA-

G%C3%96RE.pdf  

Aliyev, Kemal - Feride Aliyeva: Eski Türkler'in Güney Kafkasya'ya göçleri / çev. Toğrul V. Kamiloğlu. Yeni Türkiye, 

8 (43), Ocak-Şubat 2002, 158-162.ss. 1. TÜRKLER, KAFKASYA. - 2. TÜRKLER, ORTA ASYA. - 3. KAFKASYA TARİHİ. - 

4. TÜRK TARİHİ. - 5. TARİH ARAŞTIRMALARI. *dagmdm+ 

Arslan, Ahmet Ali: Türk dünyasının unuttuğu gerçek = : Orta Asya'dan Kuzey Amerika'ya Türk göçleri, I. Türk 

Dünyası Tarih Dergisi, 8 (93), Eylül 1994, 35-42.ss. 1. TÜRKLER, ORTA ASYA. *dagmdm+ 

Atanıyazov, Soltanşa: Türkmen boylarının geçmişi, yayılışı, bugünkü durumu ve geleceği. Bilig Bilim ve 

Kültür Dergisi, (10), Yaz 1999, 1-32.ss. [dagmdm] 

Atlas dergisi, Eylül 2001, sayı: 102, harita: Türklerin Göçü diğer yüzü Orta Asya. 

http://www.atlasdergisi.com/arsiv/dergiler/atlas/2001/102  

Atlas dergisi, Şubat 1998, İslamın Kabulünden Önce Türkler diğer yüzü Bozkırın Uyanışı, 

Davletov, Timur B.: Avrasya göçebeliği: Türkler. Yesevi Sevgi Dergisi, 18 (209), Mayıs 2011, 30-31.ss. 

1.GÖÇERLER. - 2. TÜRKLER. - 3. AVRASYA. - 4. GÖÇLER TARİHİ, TÜRK. *dagmdm+ 

Koca, Salim: Türk-İslam devletleri. http://www.islamansiklopedisi.info/dia/pdf/c41/c410270.pdf  

Marsadolov, Leonid S.: Milattan önce IX-VII. yüzyıllarda Sayan-Altay göçebeleri / Leonid S. Marsadolov; çev. 

Alim Yılmaz. - Türkler. - Ankara: Yeni Türkiye Yayınları, 2002. - 526-532.ss. Not: Makale 1. cilttedir. 1.TÜRKLER, 

ORTA ASYA. [dagmdm] 

Pakman, Bülent: “Türk göçleri”. https://bpakman.wordpress.com/turk-dunyasi/eski-turk-devletleri-turk-

yurtlari-turk-topluluklari/on-turkler/turklerin-ana-yurdu/turk-gocleri/ 

Pakman, Bülent: “Türkmenler kimlerdir?”.  https://bpakman.wordpress.com/turk-dunyasi/gunumuz-

turkleri-turk-devletleri/turkistan-turkleri/turkmenler-kimdir/ 

Pritsak, Omeljan : Türk-Slav Ortak Yaşamı: Güneydoğu Avrupa'nın Türk Göçebeleri / Prof. Dr. Omeljan Pritsak  

[2/509-521]. TÜRKLER ANSİKLOPEDİSİ 

https://www.tarihtarih.com/?Syf=26&Syz=364077&/T%C3%BCrkistandan-(Orta-Asya)-Do%C4%9Fu-Avrupaya-Yap%C4%B1lan-T%C3%BCrk-G%C3%B6%C3%A7leri-/-Yrd.-Do%C3%A7.-Dr.-Ali-Ahmetbeyo%C4%9Flu-
https://www.tarihtarih.com/?Syf=26&Syz=364077&/T%C3%BCrkistandan-(Orta-Asya)-Do%C4%9Fu-Avrupaya-Yap%C4%B1lan-T%C3%BCrk-G%C3%B6%C3%A7leri-/-Yrd.-Do%C3%A7.-Dr.-Ali-Ahmetbeyo%C4%9Flu-
https://www.tarihtarih.com/?Syf=26&Syz=364077&/T%C3%BCrkistandan-(Orta-Asya)-Do%C4%9Fu-Avrupaya-Yap%C4%B1lan-T%C3%BCrk-G%C3%B6%C3%A7leri-/-Yrd.-Do%C3%A7.-Dr.-Ali-Ahmetbeyo%C4%9Flu-
http://www.ayk.gov.tr/wp-content/uploads/2015/01/HUNKAN-%C3%96mer-Soner-X-XIII.-Y%C3%9CZYILLARDA-ORTA-ASYA%E2%80%99DA-T%C3%9CRKLER-VE-%C4%B0SLAM-N%C3%9CM%C4%B0ZMAT%C4%B0K-VER%C4%B0LER-VE-%C4%B0SLAM-KAYNAKLARINA-G%C3%96RE.pdf
http://www.ayk.gov.tr/wp-content/uploads/2015/01/HUNKAN-%C3%96mer-Soner-X-XIII.-Y%C3%9CZYILLARDA-ORTA-ASYA%E2%80%99DA-T%C3%9CRKLER-VE-%C4%B0SLAM-N%C3%9CM%C4%B0ZMAT%C4%B0K-VER%C4%B0LER-VE-%C4%B0SLAM-KAYNAKLARINA-G%C3%96RE.pdf
http://www.ayk.gov.tr/wp-content/uploads/2015/01/HUNKAN-%C3%96mer-Soner-X-XIII.-Y%C3%9CZYILLARDA-ORTA-ASYA%E2%80%99DA-T%C3%9CRKLER-VE-%C4%B0SLAM-N%C3%9CM%C4%B0ZMAT%C4%B0K-VER%C4%B0LER-VE-%C4%B0SLAM-KAYNAKLARINA-G%C3%96RE.pdf
http://www.ayk.gov.tr/wp-content/uploads/2015/01/HUNKAN-%C3%96mer-Soner-X-XIII.-Y%C3%9CZYILLARDA-ORTA-ASYA%E2%80%99DA-T%C3%9CRKLER-VE-%C4%B0SLAM-N%C3%9CM%C4%B0ZMAT%C4%B0K-VER%C4%B0LER-VE-%C4%B0SLAM-KAYNAKLARINA-G%C3%96RE.pdf
http://www.atlasdergisi.com/arsiv/dergiler/atlas/2001/102
http://www.islamansiklopedisi.info/dia/pdf/c41/c410270.pdf
https://bpakman.wordpress.com/turk-dunyasi/eski-turk-devletleri-turk-yurtlari-turk-topluluklari/on-turkler/turklerin-ana-yurdu/turk-gocleri/
https://bpakman.wordpress.com/turk-dunyasi/eski-turk-devletleri-turk-yurtlari-turk-topluluklari/on-turkler/turklerin-ana-yurdu/turk-gocleri/
https://bpakman.wordpress.com/turk-dunyasi/gunumuz-turkleri-turk-devletleri/turkistan-turkleri/turkmenler-kimdir/
https://bpakman.wordpress.com/turk-dunyasi/gunumuz-turkleri-turk-devletleri/turkistan-turkleri/turkmenler-kimdir/
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Tombuloğlu, Tuğba: Anayurt'tan Atayurda büyük Türk göçleri, (1). Yörtürk, 3 (19), Mayıs-Haziran 1998, 30.s. 1. 

KÜLTÜR TARİHİ, TÜRK. - 2. GÖÇLER TARİHİ, TÜRK. *dagmdm+ 

Tombuloğlu, Tuğba: Anayurt'tan Atayurda büyük Türk göçleri, (2). Yörtürk, 3 (20), Temmuz-Ağustos 1998, 30.s. 

1. KÜLTÜR TARİHİ, TÜRK. - 2. GÖÇLER TARİHİ, TÜRK. *dagmdm+ 

Yıldırım, Ahmet: Türkistan Coğrafyasında Yetişen Ünlü Din Bilginleri / Yrd. Doç. Dr. Ahmet Yıldırım. 

https://www.tarihtarih.com/?Syf=26&Syz=368770  

BELGESELLER 
http://www.trthaber.com/programlar/batiya-dogru-akan-nehir/  

Orhun'dan Malazgirt'e Kutlu Yürüyüş | TRT Avaz / TRT Avaz74 video / 

https://www.youtube.com/playlist?list=PL4i8eZUVaPZkXHEJsou7QfkL7A-ytvlT1  

WEB KAYNAKLARI 
Orta Asya’da Türkler. http://www.kulturportali.gov.tr/portal/orta-asya-da-turkler 

Horasan (İran). https://tr.wikipedia.org/wiki/Horasan_(%C4%B0ran) 

Türklerin Anayurdu ve Yayılmaları. http://www.dilimiz.com/tarih/anayurt.htm 

Türklerin yayılmaları. http://www.turktoresi.com/viewtopic.php?f=2&t=2268 

Türk tarihinde göç hareketleri. http://turkcetarih.com/turk-tarihinde-goc-hareketleri/  

Seyhun Oğuzlarının komşuları. http://yazdedik.blogspot.com.tr/2013/11/seyhun-oguzlarinin-

komsulari.html 

İslamiyet Öncesi Türk Tarihi. https://www.facebook.com/notes/kr-akademi-kpss-soru-

%C3%A7%C3%B6z%C3%BCm%C3%BC/islamiyet-%C3%B6ncesi-t%C3%BCrk-tarihi/179848808705322/ 

Oğuz Yabguluğu. https://tr.wikipedia.org/wiki/O%C4%9Fuz_Yabgulu%C4%9Fu  

İlaveler 
http://www.ayk.gov.tr/wp-content/uploads/2015/01/PALA-Ayhan-T%C3%9CRK%C4%B0YE%E2%80%99DE-

ORTA-ASYA-T%C3%9CRK-TAR%C4%B0H%C4%B0-ARA%C5%9ETIRMALARI.pdf 

s.17-21. http://hbogm.meb.gov.tr/aol/kitaplar/aol/2014/tarih5/unite1.pdf  

https://www.frmtr.com/tarih/5584731-malazgirt-meydan-savasi-kaynakcasi.html  

Milli Kütüphane Genel Müdürlüğü : Selçuklu tarihi, Alparslan ve Malazgirt bibliyografyası: 

"Malazgirt zaferinin 900. yıldönümü münasebetiyle hazırlanmis tarihi bir bibliyografya denemesi".  

Ankara: Millî Eğitim, 1971.  xix, 178 p. 

http://turkoloji.cu.edu.tr/HALKBILIM/kemal_ucuncu_turkmen_boylari_sozlu_kultur_islevi.pdf  

Tanju, Haluk Cemil: Türkler ve Kıt'alararası Büyük Göçler. Ayrı baskı.  [y.y.] [yayl.y.] [t.y.] 193-205 s. [tk] 
 

https://www.tarihtarih.com/?Syf=26&Syz=368770
http://www.trthaber.com/programlar/batiya-dogru-akan-nehir/
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4i8eZUVaPZkXHEJsou7QfkL7A-ytvlT1
http://www.kulturportali.gov.tr/portal/orta-asya-da-turkler
https://tr.wikipedia.org/wiki/Horasan_(%C4%B0ran)
http://www.dilimiz.com/tarih/anayurt.htm
http://www.turktoresi.com/viewtopic.php?f=2&t=2268
http://turkcetarih.com/turk-tarihinde-goc-hareketleri/
http://yazdedik.blogspot.com.tr/2013/11/seyhun-oguzlarinin-komsulari.html
http://yazdedik.blogspot.com.tr/2013/11/seyhun-oguzlarinin-komsulari.html
https://www.facebook.com/notes/kr-akademi-kpss-soru-%C3%A7%C3%B6z%C3%BCm%C3%BC/islamiyet-%C3%B6ncesi-t%C3%BCrk-tarihi/179848808705322/
https://www.facebook.com/notes/kr-akademi-kpss-soru-%C3%A7%C3%B6z%C3%BCm%C3%BC/islamiyet-%C3%B6ncesi-t%C3%BCrk-tarihi/179848808705322/
https://tr.wikipedia.org/wiki/O%C4%9Fuz_Yabgulu%C4%9Fu
http://www.ayk.gov.tr/wp-content/uploads/2015/01/PALA-Ayhan-T%C3%9CRK%C4%B0YE%E2%80%99DE-ORTA-ASYA-T%C3%9CRK-TAR%C4%B0H%C4%B0-ARA%C5%9ETIRMALARI.pdf
http://www.ayk.gov.tr/wp-content/uploads/2015/01/PALA-Ayhan-T%C3%9CRK%C4%B0YE%E2%80%99DE-ORTA-ASYA-T%C3%9CRK-TAR%C4%B0H%C4%B0-ARA%C5%9ETIRMALARI.pdf
http://hbogm.meb.gov.tr/aol/kitaplar/aol/2014/tarih5/unite1.pdf
https://www.frmtr.com/tarih/5584731-malazgirt-meydan-savasi-kaynakcasi.html
http://turkoloji.cu.edu.tr/HALKBILIM/kemal_ucuncu_turkmen_boylari_sozlu_kultur_islevi.pdf
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Bulut, Atilla: Türklerin etnik kökenleri / Atilla Bulut ; ed. Cem Cavıldak. İstanbul: Nokta Kitap , *t.y.+ 150 s. ; 20 
cm. [tk] 
 

Dikici, Mehmet: Anadolu'da Türkler :  (Anadolu'ya Türk göçleri) /  Mehmet        Dikici. İstanbul : Burak Yayınevi, 
1998. 527 s. ; 23 cm. [tk] 
 

Tarcan, Haluk: Tarihin başladığı Ön-Türk uygarlığı : resmi tarihin  çöküşü / Haluk Tarcan. 2. bs.  *İstanbul+: Töre 
Yayın Grubu, 2006 382 s. : şkl. ; 20 cm. [tk] 
 

Yavuz, Edip: Tarih boyunca Türk kavimleri / Edip Yavuz. Ankara, 1968 ( $e Ankara : $f Kurtuluş Matbaası). 
VIII, 427 s. [tk] 
 

Atabinen, Reşit Saffet: Doğu Avrupa'nın uygarlığına ve yerleşmesine Türklerin        katkıları / Reşit Saffet 
Atabinen ; Çev. Nihal Önol. İstanbul: Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu, 1987 125s. [tk] 
 

Şeker, Mehmet: Anadolu'nun Türkleşmesi ve kültürel hayat / Mehmet Şeker. İstanbul : Ötüken Neşriyat, 2006. 
312 s. ; 25 cm. Ötüken Yayınları ;  nu. 638 Kültür serisi ;   299. [tk] 

-------------------. 

Turks and the great intercontinental contax : (The Bronzemen) / Haluk Cemil Tanju. 

Yer Numarası: A.III/8099 

Yazar: Tanju, Haluk Cemil. 

Yayın Bilgisi: Ankara : Journal of Turkish History by Documents (Belgelerle Türk Tarihi Dergisi), 1973. 

Fiziksel Niteleme: 23 s. 

 

Türkiye'nin göç tarihi : 14. yüzyılıdan 21. yüzyıla Türkiye'ye göçler / derleyenler M. Murat Erdoğan, 

Ayhan Kahya. 

 Yer Numarası: A.VIII/3593 

ISBN: 9786053993971 

Yayın Bilgisi: İstanbul : İstanbul Bilgi Üniversitesi, 2015. 

Fiziksel Niteleme: xl, 352 s. 

 

Milletlerin büyük göçleri içinde ve günümüzde Türkler, Ruslar ve Bulgarlar / Muzaffer Tufan. 

Yer Numarası: A.V/5685 

Yazar: Tufan, Muzaffer. 
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Yayın Bilgisi: Ankara : Türk Tarih Kurumu, 1993. http://media.turuz.com/Turkologi/Tarix/2012/579-

Turkler-Ruslar%20Ve%20Bulqarlar%20(Muzaffer%20Tufay).pdf  

 

Milletlerin büyük göçleri içinde ve günümüzde Türkler, Ruslar ve Bulgarlar / Muzaffer Tufan 

Dil Kodu Türkçe 

Yazar Tufan, Muzaffer 

Yayın Bilgisi *Ankara+ : Hacettepe Üniversitesi, 1988. 

Fiziksel Tanımlama 193-218 s. : res. ; 23 cm. 

Genel Not Ayrı basım. 

http://media.turuz.com/Turkologi/Tarix/2012/579-Turkler-Ruslar%20Ve%20Bulqarlar%20(Muzaffer%20Tufay).pdf
http://media.turuz.com/Turkologi/Tarix/2012/579-Turkler-Ruslar%20Ve%20Bulqarlar%20(Muzaffer%20Tufay).pdf

